



## Godt Nytt Samarbeidsår!

Styringsgruppene er navet i GPS. Vi skal gjennom gruppene jobbe med å være på, tett på og i forkant. Dette slik at vi greier å balansere markedet og sikre produsentøkonomien. Nå må vi ikke la oss splitte; det vil i beste fall kun gi en kortsiktig gevinst for noen få. Godt Nytt Samarbeidsår! Husk at god merking er og blir viktig.

### Bra arbeidsgiverkurs

Norges Bondelag, Gartnerhallen, Norsk Gartnerforbund og Norsk Landbruksrådgiving har samarbeidet om å lage arbeidsgiverkurs. Kurset er nettbasert, varer 4 timer og kan i praksis betraktes som obligatorisk for alle produsenter. På kurset fokuseres det bl.a. på arbeidsavtaler, lønn, arbeidstid, boforhold m.m. Flere kurs er allerede holdt og tilbakemeldingene er gode. Odd Hveem (til venstre i bildet nedenfor,) var med på det første kurset i desember (Christine Frostmann i Coop til høyre i bildet). Etter kurset sendte Odd følgende tilbakemelding til kursarrangørene: «Takk for et meget velregissert kurs. Har fått tilbakemelding fra noen kursdeltagere som syntes kurset var veldig informativt og de følte at de hadde hatt stort utbytte av de 4 kurs-timene. En stor takk også til 2 svært dyktige kursledere.» Kurslederne er Jan Bangen og Tove Ladstein.



Jan Bangen (selfie)

Tove Ladstein (selfie)

### Markedsmøtet

Markedsmøtet gjennomføres hver onsdag kl. 08.00 – ca. 09.00 i et møterom i Håndverksveien 31 på Langhus (akkurat nå kjøres møtet digitalt).

Markedsmøtet er et samarbeids- og informasjonsmøte for grøntprodusentene i Norge. Markedsmøtet diskuterer markedssituasjonen og anbefaler priser for kommende uke. Etter møtet legges pris anbefalingene ut på hjemmesiden [www.markedsmotet.no](http://www.markedsmotet.no) og sendes pr. e-post til de som ønsker det.

De som møter fast på møtet er:



Øverste rekke fra venstre Tore Angelsen (møteleder), Leif Øie (GPS) og Bjarte Åsbø (GPS). Midtre rekke fra venstre Gerd Byermoen (observatør fra OFG), Arvid Laksessvela (GPS) og Johanne Schjøth (Landbruksdirektoratet. Johanne er en av 3 personer som veksler på å møte for direktoratet). Nederste rekke fra venstre Odd Hveem (Nordgrønt), Ragnar Swift (Produsentforeningen 1909) og Bjørn Oppberget (Gartnerhallen). I tillegg møter Morten N. Andersen fra GPS (skjult fotograf, nede til høyre). Takk for at dere står på!



GARTNERHALLEN

GARTNERHALLEN SA [marte.johansen@gartnerhallen.no](mailto:marte.johansen@gartnerhallen.no)